
Ogłoszenia parafialne
III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU

7 marca 2021

Dziś III Niedziela Wielkiego Postu, gościmy księdza diakona Bartłomieja Borkowskiego z1.
Gdańskiego Seminarium, taca z niedzieli przeznaczona jest na utrzymanie naszego
Seminarium. W dniu 2 marca Stolica Apostolska ogłosiła, że nowym metropolitą gdańskim
został dotychczasowy Arcybiskup Białegostoku Abp Tadeusz Wojda SAC. W sobotę przypada 8
rocznica wyboru Papieża Franciszka (2013). W naszych modlitwach pamiętajmy Papieżu.
Serdeczne Bóg zapłać za wszystkie ofiary złożone na prace remontowe w naszych kościołach.2.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy Świętej o godz. 17:00.3.
Droga Krzyżowa w piątek po Mszy Świętej o godz. 17.00 w Koźlinach i po Mszy Świętej o4.
godz. 18:00 w Krzywym Kole.
Adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi w piątek od godz. 16:00.5.
Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w niedzielę o godz. 15:00.6.
Rekolekcje wielkopostne rozpoczną się w naszej parafii w 4 Niedzielę Wielkiego Postu, 147.
marca i potrwają do środy.
Rozpoczęcie w sobotę w Krzywym Kole o godz. 18:00 i w niedziele na Mszach Świętych o godz.
8:00, 10:00 i 11:30.
Nauki rekolekcyjne od poniedziałku do środy w Koźlinach na Mszy Świętej o godz. 18:00.
Adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi od poniedziałku do środy od 17:00.
Zapowiedzi przedślubne: Związek małżeński zamierzają zawrzeć Dawid Orłowski, kawaler,8.
zam. w Koźlinach i Anita Wójcik, panna, zam. w Koźlinach. Zapowiedź druga.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia, szczególnie9.
wszystkim niewiastom z okazji jutrzejszego Dnia Kobiet.
Po Mszy Świętej zapraszam osoby, które chciałyby czytać w Niedzielę Palmową opis Męki10.
Pańskiej i włączyć się w przygotowanie liturgii Triduum Paschalnego.

Pan Jezus wielokrotnie zapowiadał swoje zmartwychwstanie. On jako pierwszy pokonał
śmierć. My także ją pokonamy, jeśli będziemy się karmić Ciałem Chrystusa i uwierzymy
słowu, które do nas powiedział.


